
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 168/1 – ОД                                                                    от 20.03.2024 г.   

«О внесении изменений в приказ № 33-ОД от 10.01.22г. «О создании приемочной комиссии 

для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов 

отдельного этапа исполнения контракта ) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

В связи с увольнением ведущего бухгалтера детского сада «Ягодка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ № 33-ОД от 10.01.22г. «О создании приемочной комиссии для 

приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов 

отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: 

Изложив пункт 1 приказа в следующей редакции: 

«Создать постоянно действующую приемочную и экспертную комиссию по закупкам 

товаров, работ, услуг для нужд государственного бюджетного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа 

Кинель Самарской области и детского сада «Ягодка» ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля в 

следующем составе: 

1 .) заведующий детским садом «Ягодка» Ковалева Л.В.- председатель приемочной и 

экспертной комиссии; 

2.) кладовщик Солодянникова Н.К. - член приемочной и экспертной комиссии; 

3.) медсестра Елизарова Н.В.- член приемочной и экспертной комиссии; 

4.) бухгалтер Козлова О.А.- член приемочной и экспертной комиссии; 

5.) гл. бухгалтер Зайчикова Д.В.- член приемочной и экспертной комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного 

управляющего Хурсулова В .X. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор  ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля             О.А. Лозовская                                


		2024-03-20T18:17:47+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




